
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区山王１丁目地内配水管布設工事

福岡市博多区山王１丁目

H21.10.16～H22.03.15

管１種

（株）西陵設備　代表取締役　　　　　　有吉　廣男

西区野方６丁目２２─１

 32,445,000

 37,630,950

辞退

辞退

（株）サンテック

（株）サンワ商会

（株）岩丸産業

（株）九電工

（株）松尾管工

（株）西陵設備

（株）日栄設備

（株）福設

（株）野村商店

トキワ工業（株）

 34,700,000

 34,500,000

 35,200,000

 

 35,000,000

 30,900,000

 35,700,000

 

 33,890,000

 35,120,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区山王１丁目地内配水管布設工事

福岡市博多区山王１丁目

H21.10.16～H22.03.15

管１種

（株）西陵設備　代表取締役　　　　　　有吉　廣男

西区野方６丁目２２─１

 32,445,000

 37,630,950

辞退

真崎施設（株）

福岡工業（株）

平和工業（株）

豊盟工業（株）

北設備工業（株）

 33,000,000

 

 34,000,000

 34,760,000

 35,120,000

 

 

 

 

 


