	入札結果表
件名	博多区山王1丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区山王 1 丁目
履行期間	H21.10.16~H22.03.15
工事種別	   管 1 種 
落札者名	(株)西陵設備 代表取締役 有吉 廣男
所 在 地	西区野方6丁目22 1
落札金額	32,445,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	37,630,950円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
(株)サン	ンテック							34,700,000円
(株)サン	ンワ商会							34,500,000円
(株)岩	丸産業							35,200,000円
(株)九智	電工						辞退	円
(株)松月	尾管工							35,000,000円
(株)西	<b>凌設備</b>							30,900,000円
(株)日第	 <b></b>							35,700,000円
(株)福語	设						辞退	円
(株)野村	讨商店							33,890,000円
トキワエ	業(株)							35,120,000円

	入 札 結 果 表
件名	博多区山王1丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区山王 1 丁目
履行期間	H21.10.16 ~ H22.03.15
工事種別	   管 1 種 
落札者名	(株)西陵設備 代表取締役 有吉 廣男
所 在 地	西区野方6丁目22 1
落 札 金 額	32,445,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	37,630,950円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額	
真崎施設(村	朱)						33,000,000 円	9
福岡工業(村	朱)						辞退	9
平和工業(	姝)						34,000,000 円	9
豊盟工業(村	铢)						34,760,000円	9
北設備工業	(株)						35,120,000円	9
							P	9
							P	9
							P	9
							P	9
							P	9